B i s c h o f  fü r  s e in e  P e r s o n  d ie  C a n to r ia  a n n o t i e r t 2.

6 2 1  T h a le r  er . K o s t e n  w a r e n  d e m  C a m in e r  B i s c h o f  e r -

iurisdictionalis immineat animarum ut piius quoacl vixeris etiam una 
cum dicta ecclesia Caminensi quamdiu illi prefueris retinere libere et 
licite valeas. generalis concilii et quibusvis aliis constitutionibus et or- 
dinationibus apostolicis ac dicte ecclesie Caminensis iuramenta confir- 
matione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et con- 
suetudinibus ceterisque contrariis non obstantibus auctoritate predicta 
tenore presentium de specialis dono gratie dispensamus. Decernentes 
Canonicatum et prebendam ac Cantoriain predictos propterea non va- 
cate initum quoque inane si secus super huius a quoquam quavis 
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Proviso quod 
canonicatus et prebenda ac cantoria huiusmodi debitis propterea non 
fraudentur obsequis et animarum cura in dicta cantoria si qua illi im
mineat nulla tenus negligatur sed eius ac canonicatus et prebende pre- 
dictorum congrue supportentur onera consueta. Datum Rome apud 
Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo 
quinquagesimo primo. Tertio non. Octobiis pontificatus nostri anno 
secundo.

1) Geistl. Urk. Camin Nr. 777. 789. Julius P. P. III. Dilecte 
fili salutem et apostolicam benedictionem: Cupientes votis tu is, prae- 
sertim qua ex fervore devotionis procedere dignoscuntur, quantum cum deo 
possumus paterna benignitate annuere, ac persouam tuam nobis et apo
stolicae sedi devotam favore prosequi gratioso, tuis in hac paite suppli- 
cationibus inclinati, Tibi in Äccolitatus ordine dumtaxat constituto, ut 
a quocunque malueris catholico Antistite gratiam et communionem 
dictae sedis habente, extra Romanam Curiani et in aliena diocesi resi
dente, aliquibus tiibus dominicis vel festivis diebus, et extra tempora 
a Jure- statuta, te ad reliquos ornnes et sacros et presbiteratus ordines 
promoveri favere possis, dictoque Antistiti ordines ipsos, ut praefertur, 
conferendi, et tibi illos recipiendi, auctoritate apostolica tenore presen
tium de specialis dono gratiae licentiam concedimus et facultatem, 
vobisque pariter indulgemus, Non obstantibus quibusvis apostolicis ac 
provincialibus et synodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus 
constitutionibus et ordinationibus; nec no(n) ecclesiae Caminen’ etiam 
Juramento, confirmatione. apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis 
statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis quibuscunque. Datum 
Romae apud sanctum Petrum sub Annulo Piscatoiis die ultima Octobiis 
MDLI. Pontif. n. anno secundo.